АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения   Домашка

муниципального района  Кинельский

        Самарской   области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от   04 .03.2016г. № 19

                с. Домашка

«О внесении дополнений в п. 14, 16
Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов,
утвержденного постановлением администрации сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский № 211 от 11.11.2013 года»
Рассмотрев Протест прокурора № 86-82-36П-2016 от 27.01.2016 г.  в целях приведения
в соответствие Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (далее - Положение), с Федеральным закон от 02 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" и Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения, администрация сельского поселения Домашка, постановляет:
1.  Дополнить пункт 14 Положения подпунктом «Ж» и изложить в следующей редакции:
«ж) уведомление государственного служащего о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов;»
     2. Изменить подпункт «а)» пункта 16 Положения и изложить в следующей редакции:
«а) в 10-дневный срок назначает дату заседания комиссии. При  этом дата заседания комиссии не может быть назначена позднее 20 дней со дня поступления указанной информации, за исключением случаев, предусмотренных подпунктами «в», «д», «е» пункта 14 настоящего Положения».
 3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Домашкинские вести».
 4. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования.
Глава сельского поселения Домашка                                     С.Н. Федотов

исп. Гудкова Л.В.